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Beykent Üniversitesi, Adem Çelik-Beykent Eğitim Vakfı tarafından 1997 yılında, 09.07.1997 tarih ve 4282 
sayılı kanunla kurulmuş, kamu tüzel kişiliğine sahip bir vakıf üniversitesidir. 1997-1998 Akademik Yılında 
eğitim-öğretime başlayan Beykent Üniversitesi, eğitimde yılların verdiği deneyimle her geçen gün daha da 
büyüyerek, dünya standartlarındaki eğitim kalitesini öğrencilerine sunmaya devam etmektedir. 

Beykent Üniversitesi, 3 ayrı Yerleşkede; 9 Fakülte, 4 Yüksekokul, Uzaktan Öğretim Sistemi, 2 Enstitü, 9 
Araştırma Merkezi ile her yıl yerleşen öğrencilerinin yaklaşık %50’si burslu olmak üzere 30,000’e yakın 
öğrencisine, seçkin akademik kadrosuyla dünya standartlarında teknik donanım ve uygulama alanı ile 
eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.

Beykent Üniversitesinde 63 Lisans Bölümü (Uzaktan Öğretimde 1 Program), 77 Ön Lisans Programı [birinci 
öğretimde (gündüz) 43 Program, ikinci öğretimde (gece) 32 Program, uzaktan öğretimde ise 2 Program] 
mevcuttur. 

Beykent Üniversitesi’ nde eğitim-öğretim dili olarak Türkçe, İngilizce ve Karma (%30 İngilizce) dilleri 
kullanılmaktadır.
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EĞİTİM
DGS ile yerleşen öğrencilerin Ön Lisansta aldığı 

dersler, lisans öğrenimindeki yetkinlik tamamlayacı 

derslere karşılık tutulur ve 2. sınıftan eğitim-

öğretime başlarlar. (Zorunlu yabancı dil hazırlık 

eğitimi alması gereken öğrenciler önce yabancı dil 

hazırlık eğitimini tamamlarlar).

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı zorunlu olan programa 

yerleşenlerden; üniversitenin yapacağı Yabancı 

Dil Muafiyet Sınavını geçenler veya daha önce 

başka bir üniversite hazırlık eğitimi alarak başarı ile 

tamamlayanlar Yönetim Kurulu kararı ile yabancı dil 

hazırlık eğitiminden muaf olurlar.

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı dahil lisans öğretimi 

süresince öğrenciler tüm öğrencilik haklarından 

yararlanır.

ÜCRETLER
Fiyatlara %8 KDV dâhildir.

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı DGS ücretimiz 

(Hukuk Fakültesi hariç) 17.250 TL’dir. ( 10 eşit 

taksit olarak vadeli tahsil edilir).

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Hukuk Fakültesi 

DGS ücretimiz 21.000 TL’dir. (10 eşit taksit olarak  

vadeli tahsil edilir).

Beykent Üniversitesi, Doğuş Üniversitesi ve İstanbul 

Kavram Meslek Yüksekokulu Ön Lisans mezunlarına 

%50 burslu eğitim imkanı sağlanmaktadır.

2017-2018 DGS İLE GEÇİŞ
KOŞULLARI VE KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER


